بدین معناست که برای فعالیت در بالاترین سطح اثربخشی‌مان تا می‌توانیم زمان و انرژی‌مان را عاقلانه فقط در انجام کارهای ضروری سرمایه‌گذاری کنیم».

دوستداران محیط زیست که کم و بیش در جریان اخبار زیست‌محیطی هستند، احتمالا نمونه‌های

یک ماشین‌تراش در حال کار در یک پروژه احداث سد در استان فارس.

دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۰ • ۱۱ شعبان ۱۴۴۳ • ۱۴ مارس ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۲۴۳ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۴ • اذان مغرب ۱۸:۲۹
اذان صبح فردا ۴:۵۲ • طلوع آفتاب ۶:۱۶

www.sharghdaily.ir
fardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

نور نوشت

www.sharghdaily.ir
فردا ۴:۵۲ طلوع آفتاب ۶:۱۶

دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۰ • ۱۱ شعبان ۱۴۴۳ • ۱۴ مارس ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۲۴۳ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۴ • اذان مغرب ۱۸:۲۹
اذان صبح فردا ۴:۵۲ • طلوع آفتاب ۶:۱۶

www.sharghdaily.ir
فردا ۴:۵۲ طلوع آفتاب ۶:۱۶

بابک زمانی*